

GEOVANNI CRUCES MENDEZ
CARRETERA FEDERAL TEXCOCO LECHERIA KM 28.5
SANTA GERTRUDIZ
ATENCO, ESTADO DE MEXICO CP: 56301
RFC: CUMG950513T27

Factura

Fecha	Folio
04/may./2023 10:56:05	40618

Cliente

Avigrupo México, S. A. de C. V.

Ejercito nacional 769 TorreB Piso 9-C
Granada

Miguel Hidalgo, CDMX CP: 11520
RFC: AME-170807-963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras



Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
7501206616550	Electrodo 6013 de 1/8" 23271812/Barra de soldadura	kg KGM/Kilogramo	2	56.03		112.06
7506240687559	Taquete arpón 3/8" X 3-3/4", bolsa 6 pzs 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	Pieza H87/Pieza	1	31.034483		31.03
7506240687528	Taquete arpón 1/2" X 3-3/4", bolsa 4 pzs 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	Pieza H87/Pieza	1	38.793103		38.79
7501206654958	Disco 9" corte extrafino metal, 2mm, alta durabilidad 31191506/Discos abrasivos	Pieza H87/Pieza	4	33.62069		134.48
7501206639818	Segueta 18 DPP bimetálica en blister, con 2 piezas 27111500/Herramientas de corte y engarzado y punzones	Pieza H87/Pieza	3	33.62069		100.86
7501206652503	Disco 9" rin segmentado, cortes rápidos 31191602/Ruedas abrasivas de diamante	Pieza H87/Pieza	1	280.172414		280.17
7506240668725	Espuma expansiva, 750 ml, Pretul 30141503/Aislamiento de espuma	Pieza H87/Pieza	4	125.00		500.00
7506240653905	Pistola, gravedad, 400ml, boquilla 2mm, multiposición para pintar 31211908/Pistolas de pintar	Pieza H87/Pieza	1	254.310345		254.31
7501206619599	Accesorios neumáticos para limpiar e inflar, 15 piezas 27131600/Accesorios de aire y conectores	Set H87/Pieza	1	323.275862		323.28
7506240667728	Escuadra 4" magnética para soldar 27111803/Escuadras	Pieza H87/Pieza	2	64.655172		129.31
7501206630457	Escuadra de combinación, 12" Truper 27111803/Escuadras	Pieza H87/Pieza	1	137.068966		137.07
7506240672289	Puntas planas, punta 1/4", 2", 5 piezas 27113201/Conjuntos generales de herramientas	Pieza H87/Pieza	1	24.137931		24.14
7506240672449	Puntas Phillips PH2, 2", 5 piezas 27113201/Conjuntos generales de herramientas	Pieza H87/Pieza	1	24.137931		24.14
7501206643310	Tijera 10" para sastre, industrial 27111500/Herramientas de corte y engarzado y punzones	Pieza H87/Pieza	1	202.586207		202.59
7506240674894	Disco lija 7" grano 50, PIEZA, respaldo fibra, en caja de 5 piezas 27112742/Lija de disco	Pieza H87/Pieza	2	16.37931		32.76
7506240674900	Disco lija 7" grano 80, PIEZA, respaldo fibra, en caja de 5 piezas 27112742/Lija de disco	Pieza H87/Pieza	2	16.37931		32.76
7501206674178	Disco 7" desbaste de metal, alto rendimiento, 6.4 mm 31191506/Discos abrasivos	Pieza H87/Pieza	2	59.482759		118.97
7506240620532	Disco 7" corte metal, 3.2mm, 42, uso general 31191506/Discos abrasivos	Pieza H87/Pieza	3	23.275862		69.83
7501206622230	Disco 14" corte de metal uso general, 2.8mm 31191506/Discos abrasivos	Pieza H87/Pieza	2	56.034483		112.07
7501206602263	Manguera 1/4", 10mt para compresor 40142000/Mangueras	Pieza H87/Pieza	1	145.689655		145.69

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|009A5990-34C1-A14F-A9BA-2136F59C8122|2023-05-04T10:56:06|SCD110105654|Twc+EclvsOomzx7oeBSyk8QS7ujnhApcG0PWFnlWk6B+cRi9tJJ0hvl3ziXmZMEoDdmJYybMV8u/+mwXsAuGXEus3jw2JA6xdVfHaYbdRMAJ/eaDeNSRggb3i8f7dz+NI+dHbD3ihS6X0TIHBO|gMi3ypn4XQ8Pu0vCZd0IZGrinoqEQRDwJDmIf2bmPjxVg1nnqMvRADsrlJ/L5c1J|DbQA4w71OrPLZTjW2gijY93r8Mhm6k830Bbq7JJGtIn+rXvVoqb0Anu4tBELz7Cg1ZCWqtNmNfyvYKJkF3JOP+iwsDZmfFOSGDFuoFNLIS1rVIPchR2RfPleMMY5E7kywOg==|00001000000502000436|]
Sello digital del CFDI:

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

GEOVANNI CRUCES MENDEZ
CARRETERA FEDERAL TEXCOCO LECHERIA KM 28.5
SANTA GERTRUDIZ
ATENCO, ESTADO DE MEXICO CP: 56301
RFC: CUMG950513T27

Factura

Fecha	Folio
04/may./2023 10:56:05	40618

Cliente

Avigrupo México, S. A. de C. V.

Ejercito nacional 769 TorreB Piso 9-C
Granada

Miguel Hidalgo, CDMX CP: 11520
RFC: AME-170807-963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	----------	---------

Twc+EclvsOomzx7oeBSyk8QS7ujnhApcaG0PWFnlWk6B+cRi9tJJ0hvl3ziXmZMEoDdmJYYbMV8u/+mwXsAuGXEus3jw2JA6xdVfHaYbdRMAJ/eaDeNSRg3i8f7dz+NI+dHbD3ihS6x0TIHBQIgmI3ypn4XQ8PuOvCZd0IZGrinoqEQRDwJDmIf2bMPjxVgInnqMVRAdSrlJ/L5c1JIDbQA4w71OrPLZTWj2gijY93r8Mhm6kB30Bbq7JJGtN+rXvVogb0Anu4tBELZ7Cg1ZCWqtNmNfyvYKJkFJ3OP+iwsDZmIOSGDFuoFNLI51rVIPchR2RfPieMMY5E7kywOg==

Sello digital del SAT:
ss3kU79ugf5n2sPk+/IFJH5magoizw8cHo2pZC7DHZkS6VQa+23yG6YAX/hXvuqnZvxij8X+5MQrQxAIrT/7POHeP+jdnuNx9golyqCmhmjicDdz3DTJla005JyYQ96urv49t9QXW1po1R/kbEnWz9Y72cpQKVWMZC0AsDai8AzjzEMzzxb17mCML4v3Uv+SWvd7nt906zwcZB10+Hlw/W11P7u3m0ioYcq4fCWsyPbvssfRRoWnCoc30BDJu5OtJnVndGwvVR5FPpvUgt6UfmjVOS5GWCEq5/P2gmXowr4ihwO+zPIF7V+gdLRVKQuyN4CYQKKNXHujRVInd5w=



(Tres mil doscientos cincuenta y tres pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	2,804.31
002 Iva 16	448.69
Total (MXN)	3,253.00